
UCHWAŁA NR XLIV/246/2009  

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości

za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych stałych 

i ciekłych z terenu Gminy Ujazd.

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008, z 2006r. Nr 144 poz. 1042, z 2008r.

Nr 223 poz.1464, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 79 poz. 666, Nr 92 poz.753) Rada Miejska 

w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli, 

współwłaścicieli i zarządców nieruchomości w następującej wysokości: - za 1 kubeł odpadów 

o pojemności 110/120 litrów 25,00 zł. - za 1 kubeł odpadów o pojemności 240 litrów 40,00 zł. - 

za 1 kubeł odpadów o pojemności 1100 litrów 100,00 zł. 

2. Ustala górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli, 

współwłaścicieli i zarządców nieruchomości stosujących selektywną zbiórkę odpadów 

komunalnych w wysokości: - za 1 kubeł odpadów o pojemności 110/120 litrów 15,80 zł. - za 

1 kubeł odpadów o pojemności 240 litrów 27,50 zł. - za 1 kubeł odpadów o pojemności 1100 

litrów 70,00 zł. 

3. Ustala się górne stawki opłat za odbiór i transport nieczystości ciekłych w wysokości 

21,00 zł. za 1 m3 

4. Stawki powyższe są stawkami netto, do których zostanie doliczony obowiązujący 

i należny podatek od towarów i usług. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/170/2008 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 19 grudnia 

2008r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych stałych i ciekłych 

z terenu Gminy Ujazd. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Kałużny 

ID: WBQPU-GKWBP-MNVKR-TYHFJ-EPWGA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/246/2009  

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości

za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych stałych 

i ciekłych z terenu Gminy Ujazd.

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008, z 2006r. Nr 144 poz. 1042, z 2008r.

Nr 223 poz.1464, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 79 poz. 666, Nr 92 poz.753) Rada Miejska 

w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli, 

współwłaścicieli i zarządców nieruchomości w następującej wysokości: - za 1 kubeł odpadów 

o pojemności 110/120 litrów 25,00 zł. - za 1 kubeł odpadów o pojemności 240 litrów 40,00 zł. - 

za 1 kubeł odpadów o pojemności 1100 litrów 100,00 zł. 

2. Ustala górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli, 

współwłaścicieli i zarządców nieruchomości stosujących selektywną zbiórkę odpadów 

komunalnych w wysokości: - za 1 kubeł odpadów o pojemności 110/120 litrów 15,80 zł. - za 

1 kubeł odpadów o pojemności 240 litrów 27,50 zł. - za 1 kubeł odpadów o pojemności 1100 

litrów 70,00 zł. 

3. Ustala się górne stawki opłat za odbiór i transport nieczystości ciekłych w wysokości 

21,00 zł. za 1 m3 

4. Stawki powyższe są stawkami netto, do których zostanie doliczony obowiązujący 

i należny podatek od towarów i usług. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/170/2008 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 19 grudnia 

2008r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych stałych i ciekłych 

z terenu Gminy Ujazd. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Kałużny 

ID: WBQPU-GKWBP-MNVKR-TYHFJ-EPWGA. Podpisany. Strona 2 / 2


